第　　　　　号

令和　　年　　月　　日

　　上峰町教育委員会教育長　様

開発主体者　住　所

氏　名
 eq \o\ad(埋蔵文化財確認調査依頼書,　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)
　　　　　　　　　　　　　　　　（依頼）
　今般、当方では下記地区を開発する計画を立てておりますが、開発予定地区内の埋蔵文化財の有無を確認したいので、下記地区の埋蔵文化財確認調査を実施くださるよう、土地所有者の『発掘承諾書』、『出土文化財譲渡承諾書』を添えて依頼します。

記

1． 遺　跡　名　　　　　　地区　周知の埋蔵文化財包蔵地外

2． 開発予定地　上峰町　大字　　　　　　字　　　　　 　　　　　番地　　ほか　　筆

3．  eq \o\ad(開発面積,　　　　　)　　　　　　　㎡

4．  eq \o\ad(開発目的,　　　　　)
5．  eq \o\ad(工事期間,　　　　　)　令和　　　年　　　月　　　日～令和　　　年　　　月　　　日予定